

Milan Libich, Mělnická 133, 294 71 Benátky nad Jizerou, IČ: 18577946

Prohlášení o shodě

Prohlašujeme, že námi dodávané výrobky splňují podmínky pro uvádění výrobků na trh stanovené Zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví.

Níže uvedené výrobky vyhovují vyhlášce č. 38/2001 Sb. o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk s potravinami, vyhlášce Nařízení EP a Rady (Es) 1935/2004 o materiálech a předmětech určených ke styku s potravinami a Nařízení Komise č.10/2011.

Název výrobku: Kosmetická dóza 5 ml dvouplášťová bílá

Dóza 5 ml (vločka + těsnící víčko) vyrobený z materiálu PP Mosten GB 003

Dóza 5 ml (spodek * šroubovací víčko) PS Emoera 124

Výrobek je vhodný pro potraviny vodné, kyselé, alkoholové a s obsahem tuku. Doba kontaktu výrobku s potravinou:

Senzorická analýza vyhovuje

- vodné, kyselé, sladké, s obsahem tuku : simulant vytemperován na 100°C a ponechán ve styku s výrobkem 8 hod. při laboratorní teplotě a poté 16 hod. při chladničkové teplotě
- Alkoholové : simulant vytemperován na 70°C a ponechán ve styku s výrobkem 8 hod. při laboratorní teplotě a poté 16 hod. při chladničkové teplotě

Celková migrace: o vodné, kyselé, sladké, alkoholové, s obsahem tuku : 40°C - dlouhodobě

Specifická migrace:

- Ref.č. 95360 _ specifický migrační limit SML: Smg/kg (u materiálu PP Mosten GB 003)
- Stearát zinečnatý * specifický migrační limit SML :25mgkg (u materiálu PS Empera 124)

Celý objem výrobku je v souladu s výše uvedenými údaji. Posouzení bylo provedeno na základě protokolu č. ZP/I3/2011/CO-B a ZPI/I3/2011CO-G, vydaného VÚOS a.s., Certifikační orgán CETA ze dne 22.1.2012.

Milan Libich
Mělnická 133
294 71 Benátky n. Jizerou
IČ: 185 77 946
DIČ: CZ 6204100815

15.ledna 2020

.....
Milan Libich